

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนายหอย (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.40 เมตร ยาว 7.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	580.00	1.78 /	1,032.40 /	1.3624	2.43 /	1,409.40 /
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.00	572.26 /	16,595.54 /	1.3624	779.65 /	22,609.85
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	580.00	374.00 /	216,920.00 /	1.3624	509.54 /	295,533.20
4	CONTRACTION JOINT	ม.	52.00	135.90 /	7,066.80 /	1.3624	185.15 /	9,627.80
5	งานวางท่อคอนกรีต Ø 0.40 เมตร	ม.	7.00	749.53 /	5,246.71 /	1.3624	1,021.16 /	7,148.12
					246,861.45 /			336,328.37 /

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	246,861.45
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	336,328.37

ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบแปดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนภัทร ชมพลมา)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสถิตย์พร เขียวจินทา)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวมัลลิกา ลำไย)